
UCHWAŁA NR XLII/266/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Widawa za 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, 
poz. 933, poz. 935 i poz. 1089) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 296 i poz. 1579 oraz z 2017 r. poz. 1139) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje:

§ 1.  Po rozpatrzeniu zatwierdza się:

1) sprawozdanie finansowe Gminy Widawa za 2016 rok;

2) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Widawa za 2016 rok.

§ 2.  Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Widawa za 2016 rok podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa a także zamieszczenie jej treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Widawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: F38BD650-E760-4D85-936C-70F8A07F22D9. Podpisany Strona 1




